
Tijdelijk besluit aanwijzing toezichthouders Wmo Rotterdam 2016

De Algemeen Directeur,

 

gelezen het voorstel van de directeur Welzijn, Zorg en Jeugdhulp van 10 december 2015; kenmerk

16bb001775;

 

gelet op:

• artikel 3.3, achtste lid, van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016;

• artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

overwegende dat:

• het college van burgemeester en wethouders van Rotterdam gehouden is toezichthouders aan

te wijzen voor het houden van toezicht in het kader van de Wet maatschappelijke ondersteuning

2015;

• de verantwoordelijkheid voor de aanwijzing van toezichthouders vanaf 1 januari 2016 berust bij

de Algemeen Directeur;

besluit vast te stellen:

 

Tijdelijk besluit aanwijzing toezichthouders Wmo Rotterdam 2016

Artikel 1 Definitie
In dit besluit wordt verstaan onder:

 

toezichthouder:

persoon, belast met het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet

maatschappelijke ondersteuning 2015.

Artikel 2 Aanwijzing
Als toezichthouder worden aangewezen de volgende medewerkers van het cluster Maatschappelijke

Ontwikkeling:

a. het afdelingshoofd van de afdeling Ondersteuning & Beleid;

b. de programmamanager Wmo;

c. de senior beleidsadviseur ouderenbeleid van de afdeling Ondersteuning & Beleid;

d. de senior beleidsadviseur OGGZ van de afdeling Persoonsgerichte Zorg, Beleid, Regie & Inkoop.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie hiervan in het Gemeenteblad, werkt terug tot en

met 1 januari 2016 en vervalt op 1 april 2016.

Artikel 4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Tijdelijk besluit aanwijzing toezichthouders Wmo Rotterdam 2016.

 

Aldus vastgesteld op 7 maart 2016.

Namens het college van burgemeester en wethouders van Rotterdam,

Ph.F.M. Raets

Algemeen Directeur

Gemeente Rotterdam

Nr. 29612

GEMEENTEBLAD 10 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 29612 10 maart 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 27, is uitgegeven op 8 maart 2016 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 29612 10 maart 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

